



Znak sprawy: RI.271.2.2017

Prostki, 27 marzec 2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 1

Dotyczy: Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Prostki w ramach PROW 2014-2020

Pytanie 1:

Dołączona do części II, III, IV specyfikacja techniczna SST-05.01.01 Nawierzchnia z betonu asfaltowego opracowana została na podstawie starych nieobowiązujących już norm. W budownictwie drogowym obowiązujące do projektowania, wbudowania i odbioru mieszanki mineralno-bitumicznej obowiązują wytyczne WT-2 2014. Na ich podstawie opracowane są aktualne recepty na mieszankę mineralno-bitumiczną.

Proszę o dołączenie SST opracowanej w oparciu o aktualne normy i wytyczne WT-2 2014

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieści na stronie internetowej prawidłową Szczegółową Specyfikację Techniczną wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego.

Pytanie 2:

Na części II, III i IV w przedmiarach robót w pozycjach podbudów z kruszywa łamanego, podbudów bitumicznych i warstwy ścieralnej w przebiegu trasowym przyjęto jednakową szerokość nie doliczając odsadzek. Jest to niezgodne z dołączonymi przekrojami poprzecznymi na których pokazano odsadzki, a także z technologią wykonywania robót bitumicznych.

Odpowiedź 2:

Proszę przyjąć szerokość podbudowy pod nawierzchnię bitumiczną o 12 cm szerszą (po 6 cm na każdą stronę). Zamawiający zweryfikuje przedmiary robót dołączone do SIWZ dla Część II, III i IV

Pytanie 3:

W Projektach budowlanych nie dołączono:

- opisu technicznego
- szczegółów konstrukcyjnych przepustów drogowych na części II i III z rysunkami obudowy wlotu i wylotu, rzędną posadowienia i ich lokalizacją
- szczegółów konstrukcyjnych studni chłonnej, studzienki ściekowej, rzędnej posadowienia i ich lokalizacji
- przekroju poprzecznego w lokalizacji ustawienia krawężnika z jego szczegółem w części II
- szczegółu konstrukcyjnego ścieku odwadniającego wraz ze studnią i przepustem w części II

Odpowiedź 3:

Zamawiający dysponuje jedynie uproszczoną dokumentacją załączoną do postępowania przetargowego. Część II, III i IV będzie realizowana na podstawie zgłoszenia robót.

Proszę wykonać Przepusty na części III zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną oraz rządowymi wskazanymi w *Przekroje przepustów.pdf*

Zamawiający rezygnuje z wykonania studni chłonnej, studzienki ściekowej oraz krawężników na Części II.



Pytanie 4:

W przedmiarze robót w części II w poz. 14 wpisano – Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo-piaskowej. W załączniku ogólna charakterystyka obiektu widzimy zapis – wbudowanie krawężników betonowych 30x15x100 na ławie betonowej z oporem. Proszę o wyjaśnienie jak należy ustawić krawężniki

Odpowiedź 4:

Proszę przyjąć wbudowanie krawężnika na ławie betonowej

Pytanie 5:

Proszę o dołączenie Projektów stałej organizacji ruchu na które powołuje się Projektant w Przedmiarze robót.

Odpowiedź 5:

Zamawiający dołączy Projekt stałej organizacji ruchu do SIWZ

Pytanie 6:

W przedmiarze dotyczącym części I zamówienia – ul. bez nazwy w pkt. 5 jest zapis: „Formowanie i zagęszczanie nasypów o wysokości do 3.0m spycharkami w gruncie kat. III” w ilości 901,26 m3 Proszę o wyjaśnienie tej pozycji

Odpowiedź 6:

Wymieniona powyżej pozycja przedmiaru robót dotyczy rozplantowania spycharkami ziemi uzyskanej z wykopów i wywiezionej na wskazane przez Zamawiającego miejsce.

Pytanie 7:

W przedmiarze dotyczącym części V zamówienia – ul. Sportowa w pkt. 5 jest zapis: „Formowanie i zagęszczanie nasypów o wysokości do 3.0m spycharkami w gruncie kat. III” w ilości 329,00 m3 Proszę o wyjaśnienie tej pozycji

Odpowiedź 7:

Wymieniona powyżej pozycja przedmiaru robót dotyczy rozplantowania spycharkami ziemi uzyskanej z wykopów i wywiezionej na wskazane przez Zamawiającego miejsce.

Pytanie 8:

W ogłoszeniu na stronie internetowej nr 52159-2017 z dnia 2017-03-13 w części nr: V Nazwa: Przebudowa drogi publicznej nr 178020N – ul. Sportowa w m. Prostki, gm. Prostki jest data zakończenia (termin wykonania): 31/03/2017.

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związanych z datą wykonania zamówienia.

Odpowiedź 8:

W ogłoszeniu o zamówieniu wystąpiła pomyłka pisarska. Termin wykonanie zadania Część V: „Przebudowa drogi publicznej nr 178020N – ul. Sportowa w m. Prostki, gm. Prostki” to 31.08.2017r.

Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia podając prawidłową datę zakończenia zadania oraz przedłuży termin składania ofert do 03.04. 2017 roku.

GMINA PROSTKI
19-335 Prostki, ul. 1 Maja 44 B
tel. 87 611 20 12, fax 87 611 20 79
NIP 848-182-62-83 Regon 790671158

Wójt Gminy Prostki

WÓJT GMINY
M. Orlowski
Mirosław Orłowski